
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 46,227,803 43,936,128 2,291,675

국         13,691,215 13,441,215 250,000

광          2,140,000 2,140,000 0

특          3,101,978 2,201,978 900,000

도          2,597,818 1,699,850 897,968

군         24,696,792 24,453,085 243,707

취약지 개발 7,557,517 7,127,517 430,000

특            345,105 345,105 0

도            560,000 510,000 50,000

군          6,652,412 6,272,412 380,000

지역개발사업 6,047,291 5,617,291 430,000

도            560,000 510,000 50,000

군          5,487,291 5,107,291 380,000

지역개발보조사업 1,120,000 1,020,000 100,000

도            560,000 510,000 50,000

군            560,000 510,000 50,000

401 시설비및부대비 1,120,000 1,020,000 100,000

도            560,000 510,000 50,000

군            560,000 510,000 50,000

01 시설비 1,120,000 1,020,000 100,000

  ○ 찔레꽃뚝방길골조다리조성사업
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

소규모주민숙원(군시행) 1,516,557 1,186,557 330,000

401 시설비및부대비 1,516,557 1,186,557 330,000

01 시설비 1,509,690 1,179,690 330,000

  ○ 소규모주민숙원사업             1,509,690          1,179,690          330,000

    0 현동마을 순환도로 확포장공사(보상1식)
               30,000                  0           30,000

    0 구사패구지들농로정비및소교량설치공사(L=2
     00m,교량1식)               300,000                  0          300,000

       30,000,000원

       300,000,000원

도로건설사업 11,633,360 10,731,420 901,940

국          2,891,992 2,891,992 0

광            440,000 440,000 0

특          1,511,230 1,511,230 0

도            709,000 0 709,000

군          6,081,138 5,888,198 192,940

도로건설사업 880,000 740,000 140,000

광            440,000 440,000 0

군            440,000 300,000 140,000

위험도로개선사업 280,000 140,000 140,000

광            140,000 140,000 0

군            140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 280,000 140,000 140,000

광            140,000 140,000 0
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부서: 건설과
정책: 도로건설사업
단위: 도로건설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            140,000 0 140,000

01 시설비 278,992 138,992 140,000

  ○마근담도로확포장공사외1건               278,992            138,992          140,000  278,992,000원

광            138,992 138,992 0

군            140,000 0 140,000

군도정비사업 2,650,000 2,600,000 50,000

특리~대포간 도로확포장공사 300,000 250,000 50,000

401 시설비및부대비 300,000 250,000 50,000

01 시설비 298,425 248,425 50,000

  ○ 특리~대포간 연결도로 마무리공사(L=0.77Km)
              298,425            248,425           50,000      298,425,000원

교량가설등 기타도로사업 2,116,792 1,413,852 702,940

도            700,000 0 700,000

군          1,416,792 1,413,852 2,940

도로유지관리사업 756,000 753,060 2,940

201 일반운영비 6,000 3,060 2,940

01 사무관리비 2,940 0 2,940

  ○ 수로원 비상근무 합동작업 급식
                2,940                  0            2,940      7,000원*14인*30일

환경교육원 진입도로 확포장공사 200,000 0 200,000

도            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○ 환경교육원진입도로확포장공사(L=4.0km)
              198,560                  0          198,560      198,560,000원

도            198,560 0 198,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○ 환경교육원진입도로확포장공사부대비
                1,440                  0            1,440      200,000,000원*0.72/100

도              1,440 0 1,440

지방도1026호선(선들재)굴곡도로개량사업 500,000 0 500,000

도            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  ○ 지방도1026호선(선들재)굴곡도로개량사업(L=
    1.8km)               496,400                  0          496,400      496,400,000원

도            496,400 0 496,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○ 지방도1026호선(선들재)굴곡도로개량사업부
    대비                 3,600                  0            3,600      500,000,000원*0.72/100

도              3,600 0 3,600
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부서: 건설과
정책: 도로건설사업
단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로유지관리 9,000 0 9,000

도              9,000 0 9,000

접도구역관리 9,000 0 9,000

도              9,000 0 9,000

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

도              9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

  ○ 접도구역 재정비 사업                 9,000                  0            9,000

    0 접도구역내 기존건축물 현황측량
                9,000                  0            9,000       9,000,000원

도              9,000 0 9,000

하천 정비 17,411,947 17,255,947 156,000

국          9,167,246 9,167,246 0

광          1,700,000 1,700,000 0

특          1,037,507 137,507 900,000

도            672,000 654,000 18,000

군          4,835,194 5,597,194 △762,000

지방하천관리 6,201,828 6,065,828 136,000

국          1,140,000 1,140,000 0

광          1,700,000 1,700,000 0

특            900,000 0 900,000

도            622,000 604,000 18,000

군          1,839,828 2,621,828 △782,000

지방하천유지관리사업 250,000 260,000 △10,000

도            125,000 130,000 △5,000

군            125,000 130,000 △5,000

401 시설비및부대비 250,000 260,000 △10,000

도            125,000 130,000 △5,000

군            125,000 130,000 △5,000

01 시설비 248,200 258,128 △9,928

  ○지방하천유지관리사업(기성제정비)
              248,200            258,128          △9,928      248,200,000원

도            125,000 130,000 △5,000

군            123,200 128,128 △4,928

03 시설부대비 1,800 1,872 △72

  ○지방하천유지관리사업부대비
                1,800              1,872             △72      250,000,000원*0.72/100

어서지구 지방하천개수 450,000 400,000 50,000

특            450,000 0 450,000

군                  0 400,000 △400,000

401 시설비및부대비 450,000 400,000 50,000

특            450,000 0 450,000

군                  0 400,000 △400,000

01 시설비 447,165 397,480 49,685

  ○ 어서지구 하천정비사업(L=400m)
              447,165            397,480           49,685      447,165,000원
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부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특            447,165 0 447,165

군                  0 397,480 △397,480

03 시설부대비 2,835 2,520 315

  ○ 어서지구 하천정비사업 부대비
                2,835              2,520              315      450,000,000원*0.63/100

특              2,835 0 2,835

군                  0 2,520 △2,520

매촌지구 지방하천 정비 450,000 400,000 50,000

특            450,000 0 450,000

군                  0 400,000 △400,000

401 시설비및부대비 450,000 400,000 50,000

특            450,000 0 450,000

군                  0 400,000 △400,000

01 시설비 447,165 397,480 49,685

  ○ 매촌지구 하천정비사업(L=400m)
              447,165            397,480           49,685      447,165,000원

특            447,165 0 447,165

군                  0 397,480 △397,480

03 시설부대비 2,835 2,520 315

  ○ 매촌지구 하천정비사업 부대비
                2,835              2,520              315      450,000,000원*0.63/100

특              2,835 0 2,835

군                  0 2,520 △2,520

지방하천표지판정비사업 46,000 0 46,000

도             23,000 0 23,000

군             23,000 0 23,000

401 시설비및부대비 46,000 0 46,000

도             23,000 0 23,000

군             23,000 0 23,000

01 시설비 46,000 0 46,000

  ○ 지방하천 표지판 정비사업
               46,000                  0           46,000      4,600,000원*10개소

도             23,000 0 23,000

군             23,000 0 23,000

오염소하천유지관리 1,779,544 1,759,544 20,000

국            779,772 779,772 0

도             50,000 50,000 0

군            949,772 929,772 20,000

소하천정비사업 120,000 100,000 20,000

401 시설비및부대비 120,000 100,000 20,000

01 시설비 119,280 99,280 20,000

  ○소하천정비사업               119,280             99,280           20,000

    0 신기골 소하천정비사업(L=100m)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원

재해 및 재난 복구 능력 강화 3,130,827 2,630,827 500,000

국          1,615,500 1,365,500 250,000
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부서: 건설과
정책: 재해 및 재난 복구 능력 강화
단위: 재해예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특            208,136 208,136 0

도            342,696 292,696 50,000

군            964,495 764,495 200,000

재해예방사업 2,895,756 2,395,756 500,000

국          1,615,500 1,365,500 250,000

특            208,136 208,136 0

도            342,696 292,696 50,000

군            729,424 529,424 200,000

재해취약시설정비사업 1,500,000 1,000,000 500,000

국            750,000 500,000 250,000

도            300,000 250,000 50,000

군            450,000 250,000 200,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

국            750,000 500,000 250,000

도            300,000 250,000 50,000

군            450,000 250,000 200,000

01 시설비 1,496,400 996,400 500,000

  ○2012년도 재해위험지 정비사업(계남천하천정
    비사업)             1,496,400            996,400          500,000      1,496,400,000원

국            750,000 500,000 250,000

도            300,000 250,000 50,000

군            446,400 246,400 200,000

03 시설부대비 3,600 3,600 0

  ○2012년도 재해위험지 정비사업(계남천하천정
    비사업) 시설부대비                 3,600              3,600                0      1,000,000,000원*0.36%

교통행정 개선 6,042,997 5,739,262 303,735

도            300,483 229,515 70,968

군          5,742,514 5,509,747 232,767

교통환경개선 1,068,150 868,150 200,000

교통질서계도 1,068,150 868,150 200,000

401 시설비및부대비 1,005,500 805,500 200,000

01 시설비 1,000,460 800,460 200,000

  ○산청버스정류소 정비사업(1,026㎡)
              994,960            794,960          200,000      994,960,000원

교통안전확보사업 292,820 273,820 19,000

교통시설물관리 292,820 273,820 19,000

401 시설비및부대비 257,500 238,500 19,000

01 시설비 257,500 238,500 19,000

  ○신축의료원 버스승객대기소 설치(10㎡)
               15,000                  0           15,000

  ○고정식 무인교통단속장비 설치 검사비
                4,000                  0            4,000

      15,000,000원

      4,000,000원*1식

운수업계재정지원 4,682,027 4,597,292 84,735

도            300,483 229,515 70,968

군          4,381,544 4,367,777 13,767
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부서: 건설과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

버스운송사업재정지원[도분권] 309,338 224,603 84,735

도            140,749 69,781 70,968

군            168,589 154,822 13,767

307 민간이전 309,338 224,603 84,735

도            140,749 69,781 70,968

군            168,589 154,822 13,767

09 운수업계보조금 309,338 224,603 84,735

  ○시내농어촌버스업체 재정지원금
              275,338            190,603           84,735      275,338,000원

도            137,669 63,831 73,838

군            137,669 126,772 10,897

  ○택시 전자식 운행기록장치지원
               34,000             34,000                0      400,000원*85대

도              3,080 5,950 △2,870

군             30,920 28,050 2,870
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